
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

32
5-

45
71

-e
60

a-
18

ba
-8

7e
f-

e5
63

-1
13

0-
5a

af
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-7325-4571-e60a-18ba-87ef-e563-1130-5aaf

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 15/07/2024 14:35 | Sin acción específica

 

 

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO DIREC-Y-GEST 

OFERTA 2024.63 

PUESTO DE TRABAJO Técnico/a de apoyo a la investigación 

TIPO DE CONTRATO Eventual 

TITULACIÓN 
Bachillerato o Formación Profesional de Grado Medio/Equivalente (Deberá 

aportarse justificación con la candidatura). 

FECHA DE INCORPORACIÓN Julio 

JORNADA Completa. 1710 horas anuales (aprox. 37,5 horas/semana) 

REMUNERACIÓN ANUAL BRUTA 
26.805,27 €, sin perjuicio de la actualización que, con carácter básico, se 

establezca en la legislación estatal para 2024. 

DURACIÓN 6 meses 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección 

de referencia DIREC-Y-GEST y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y 

capacidad, 

 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: Don Israel Mantecón Diego con NIF ***583***. 

 

En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados formalizamos la creación de una 

bolsa de empleo con el siguiente orden: 

 

1. Hontañon Abad, Maria Pilar 

2. Gómez Cruz, Sara 

3. Pérez Martínez, Maria Begoña 

4. Fernández Martínez, Rosa María 

5. Del Cerro Aparicio, Noemi 

6. Nanclares Diaz, Cristina 

7. Zaballa Gutierrez, Maria Antonia 

8. González Astoreca, Lourdes 

 

 

Las candidaturas presentadas en plazo a la Oferta de Empleo arriba referida han obtenido 

las siguientes puntuaciones: 

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

32
5-

45
71

-e
60

a-
18

ba
-8

7e
f-

e5
63

-1
13

0-
5a

af
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-7325-4571-e60a-18ba-87ef-e563-1130-5aaf

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 15/07/2024 14:35 | Sin acción específica

 

 

 

Nº Doc. Identidad Nombre y Apellidos Puntuación 

1 ***583*** Mantecón Diego, Israel 90 

2 ***858*** Hontañon Abad, Maria Pilar 85 

3 ***594*** Gómez Cruz, Sara 46 

4 ***427*** Pérez Martínez, Maria Begoña 46 

5 ***960*** Fernández Martínez, Rosa María 32 

6 ***331*** Del Cerro Aparicio, Noemi 32 

7 ***497*** Nanclares Diaz, Cristina 32 

8 ***377*** Zaballa Gutierrez, Maria Antonia 30 

9 ***615*** González Astoreca, Lourdes 30 

10 ***865*** Solórzano Ariste, Sergio 28 

11 ***777*** Gil Perez, Zulema 28 

12 ***611*** Peña Calzada, Magdalena 16 

13 ***504*** Lamsfus Mijares, Irene 16 

14 ***813*** Arechaga Apodaca, Lorea 16 

15 ***116*** Cherevko Черевко, Raisa 16 

16 ***553*** Ayllón Sánchez, Paula 16 

17 ***644*** Leon Rodriguez, Mariana 16 

18 ***504*** Aduriz Palomera, Rebeca 14 

19 ***781*** Calle Rodríguez, María 0 

20 ***913*** Hernández Espeso, Lidia 0 

21 ***431*** Rodriguez Morante, Olga 0 

22 ***958*** Cardozo Molina, Cororina No cumple requisitos excluyentes 

23 ***000*** Martinez-Albornoz Herrero, Rita No cumple requisitos excluyentes 

24 ***844*** Parás Gutiérrez, Claudia No cumple requisitos de contratación 

 

 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 


		2024-07-15T14:38:18+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



